
 

 

 

市議会議員が在宅起訴されたことにつきまして 

 

 

１０月７日の報道において、銃刀法違反及び火薬類取締法違反罪で川上修一

議員が在宅起訴されていたことが判明いたしました。 

 

この事実につきまして、市民の皆様にご心配をおかけしておりますことをお

詫び申し上げます。 

 

高梁市議会といたしましては、全議員が法令順守は勿論のこと、高い倫理的義

務が課せられていることを改めて自覚して取り組んでまいりますので、よろし

くお願い申し上げます。 

 

  令和４年１０月７日 

                  高梁市議会議長 宮 田 公 人 

 

 


